ФГБОУ ВО Кемеровский ГСХИ

Протокол № 4

заседания рейтинговой комиссии

от 5 июля  2017 г.

Присутствовали: Декина А.И., Санкина О.В., Кулинчик И.Г., Шайдулина Т.Б.,

Егушова Е.А., Чалова Н.А, Рыльских Л.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопросов по внесению результатов преподавателей в

пункт 5.1 и изменению пунктов оценки эффективности деятельности

преподавателей.

СЛУШАЛИ:

Пригласили для обсуждения персональных показателей рейтинга

доцента Равочкина Н.Н.

С предложениями выступали Санкина О.В., Егушова Е.А., Чалова Н.А.

по оценке работ, выполненных ППС по поручению ректората и

инициативные поручения, повышающие рейтинг вуза.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести пункт «Член оргкомитета заочных конференций».

2. Исключить из рейтинговой оценки пункт - член ГЭК (это нагрузка

преподавателей).

3. Все не корректно внесенные данные перенести в соответствующие

пункты и пересчитать согласно указанным в них баллам.

4. За рецензирование статей преподавателей в сборник ВУЗа баллы

не начислять, т.к. они являются членами оргкомитета.

5. Всем руководителям образовательных программ не засчитаны

баллы, т.к. нет подготовленных в полном объеме ОПОП.

6. Научные статьи преподавателей засчитывать только при наличии

выходных данных при издании, если еще не вышла, то перенести ее в

следующий период.

7. По просьбе Шерера Д.В. внести данные о защите работ

бакалавров в соответствующие пункты (4 дипломника).

8. Внести в п.5.1 преподавателям Чаловой Н.А., Гришковой А.П. за

работу по гранту  по 50 б.

9. Внести в п.5.1 преподавателям Самарову В.М., Чумановой Н.Н.,

Шульгиной О.А., Головиной Е.А. за проведение семинаров по заданию

Департамента с/х КО по 3 балла за один семинар.

10. Всем преподавателям за работу по подготовке празднования 15-

летия института, согласно приказу ректора, внести по 2 б.

Проголосовали единогласно.

Председатель       О.В. Санкина

Секретарь                                                                    Т.Б. Шайдулина

Приложение 1

Результаты эффективной деятельности профессорско-преподавательского

состава ФГБОУ ВО Кемеровский ГСХИ в период с 01.01.2017 по 30.06.2017

(профессоры)

№ ФИО Балл
1 Бондарев Николай Сергеевич 844,52

2 Ганиева Ирина Александровна 311,3

3 Гришкова Анна Павловна 207,01

4 Ермолаев Владимир Александрович 300,5

5 Заостровных Валентина Ивановна 141,86

6 Зубова Татьяна Владимировна 262,5

7 Зяблицева Светлана Владимировна 405,3

8 Косинский Петр Дмитриевич 391,83

9 Курбанова Марина Геннадьевна 366,38

10 Мороз Александр Аникеевич 37,5

11 Пинчук Людмила Григорьевна 382,85

12 Полтавцев Владимир Иванович 15

13 Самаров Виктор Моисеевич 167,06

14 Ульрих Елена Викторовна 201,1

Приложение 2

Результаты эффективной деятельности профессорско-преподавательского

состава ФГБОУ ВО Кемеровский ГСХИ в период с 01.01.2017 по 30.06.2017

(доценты)

№ ФИО Балл
1 Аверичев Леонид Витальевич 140,49

2 Анохина Оксана Викторовна 183,88

3 Ащеулова Алёна Сергеевна 220,97

4 Багно Ольга Александровна 198,15

5 Баранова Вера Васильевна 28

6 Белова Светлана Николаевна 418,4

7 Бережнов Николай Николаевич 144

8 Беспоместных Константин Владимирович 46,11

9 Бондарева Галина Сергеевна 473,26

10 Быков Сергей Николаевич 230,7

11 Васильев Константин Александрович 583,6

12 Васильева Татьяна Владимировна 102,54

13 Васильченко Александр Михайлович 168

14 Видякин Александр Владимирович 405,5

15 Витязь Светлана Николаевна 480,27

16 Востриков Константин Валерьевич 184,8

17 Гребенникова Валентина Васильевна 74

18 Дементьев Юрий Никитович 317,05

19 Дугинов Евгений Владимирович 381,38

20 Дугинова Екатерина Борисовна 240

21 Егушова Елена Анатольевна 385,38

22 Завьялова Галина Александровна 11

23 Ижмулкина Екатерина Александровна 377

24 Колокольцова Екатерина Анатольевна 194

25 Колосова Марина Михайловна 103,28

26 Кондаурова Ирина Геннадьевна 484,07

27 Кулинчик Ирина Геннадьевна 60

28 Куркина Лариса Владимировна 147,55

29 Латкова Елена Владимировна 6

30 Леонов Алексей Александрович 66,65

31 Макарова Мария Сергеевна 26,5

32 Маринова Софья Андреевна 125,5

33 Масленникова Светлана Михайловна 247

34 Мирошина Татьяна Александровна 305,02

35 Новикова Любовь Владимировна 109,74

36 Оскирко Ольга Владимировна 653,2

37 Остапенко Ирина Николаевна 9,7

38 Панасенко Наталья Александровна 249,3

39 Плешков Владимир Александрович 93,98

40 Позднякова Ольга Георгиевна 78,5

41 Поляков Александр Дмитриевич 53,5

42 Прохоров Олег Николаевич 192,03

43 Пушкина Нина Борисовна 4

44 Равочкин Никита Николаевич 807,5

45 Радченко Владимир Михайлович 61,25

46 Ракина Мария Сергеевна 215,25

47 Рассолов Сергей Николаевич 207,58

48 Рудакова Светлана Ивановна 93,82

49 Русакова Фарида Мавликиевна 38

50 Санкина Ольга Владимировна 490,13

51 Сапарова Елена Ивановна 297,15

52 Сартакова Оксана Алексеевна 429,2

53 Секачева Вера Михайловна 123,2

54 Сергеева Ираида Анатольевна 263,15

55 Соболева Ольга Михайловна 301,28

56 Степанова Лидия Александровна 622,3

57 Филипович Лариса Анатольевна 189,45

58 Ханченков Николай Степанович 41,7

59 Холодов Павел Павлович 76

60 Хромова Татьяна Юрьевна 461

61 Чалова Наталья Анатольевна 524,44

62 Черныш Алексей Петрович 162

63 Чуманова Наталья Николаевна 588,19

64 Шерер Дмитрий Владимирович 223,5

65 Шульгина Ольга Александровна 67

66 Яковченко Марина Александровна 482,54

67 Яремчук Александр Иванович 20

Приложение 3

Результаты эффективной деятельности профессорско-преподавательского

состава ФГБОУ ВО Кемеровский ГСХИ в период с 01.01.2017 по 30.06.2017

(преподаватели)

№ ФИО Балл

1 Аникин  Глеб  Юрьевич 15,5

2 Багирова Елена Владиславовна 383,6

3 Березина Анна Сергеевна 200,6

4 Большакова Юлия Юрьевна 60

5 Гладкова Елена Петровна 235,2

6 Головина Евгения Алексеева 34

7 Гоппе Алена Игоревна 36

8 Декина Александра Игоревна 357,94

9 Добрыгина Елена Петровна 220,3

10 Дубоделов Руслан Николаевич 26

11 Казакова Мария Андреевна 170

12 Кайгородова Елена Валерьевна 160,2

13 Кишняйкина Елена Анатольевна 394,35

14 Комова Алла Валерьевна 8

15 Косолапова Анна Александровна 411,58

16 Курдюков Александр Никифорович 20,5

17 Непочатой Владимир  Николаевич 198,8

18 Рыльских Лариса Альбертовна 311,74

19 Самоцветова Татьяна Сергеевна 450,05

20 Санкин Анатолий Сергеевич 307,2

21 Тельнова Юлия Викторовна 304,51

22 Филонова Елена Владимировна 56,6

23 Фролова Марина Валерьевна 81,32

24 Чалкова Татьяна Сергеевна 32

25 Чуркина Екатерина Сергеевна 15,16

26 Шайдулина Татьяна Борисовна 93,5

27 Шмакова Светлана Викторовна 33